



D.25C/250/ 464 /2023

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ IMMUNOCHEMICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA DLA LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/252/N/13-31rj/23, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§1 ust. 1 czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu przedmiotu umowy? Prosimy o zmianę na zapis na „sukcesywne dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora dla lokalizacji w Wejherowie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła omyłka pisarska i §1 ust. 1 powinien brzmieć:

„1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawca zobowiązuje się do **sukcesywnych dostaw odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora** na okres obowiązywania nn umowy na adresy lokalizacji (wg potrzeb Zamawiającego):

- 84-200 Wejherowo

ul. dr A. Jagalskiego 10

na warunkach i o parametrach zgodnych z treścią niniejszej Umowy i oferty złożonej w postępowaniu znak D25C/252/N/13-31rj/23”

2. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć: - do każdej partii towaru metki fabryczne, etykiety, numer katalogowy, numer serii, daty ważności celem ewentualnej reklamacji całości lub części towaru przez Zamawiającego, - towar odpowiednio opakowany i oznaczony, - ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje, - instrukcję w języku polskim dotyczącą magazynowania i przechowywania asortymentu – przy pierwszej dostawie oraz każdorazowo w przypadku zmiany takiej instrukcji. - oryginalny prospekt producenta w języku polskim (na wezwanie przez Zamawiającego) W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia ulotek i instrukcji w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.”? Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich zawsze najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca oświadcza, iż na każde wezwanie Zamawiającego, dostarczy w terminie 4 dni roboczych od dnia wezwania, dokumenty dopuszczające przedmiot Umowy do obrotu (deklaracja zgodności wytwórcy, certyfikaty CE, a w przypadku wyrobów medycznych także inne wymagane prawem obowiązkowe dokumenty) pod rygorem



naliczenia kar umownych, w wysokości o której mowa w §6 ust. 1 pkt d) Umowy za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu ww. dokumentów. W przypadku zwłoki w dostarczeniu Zamawiającemu ww. dokumentów w wyznaczonym terminie, Zamawiający zastrzega sobie ponadto prawo do rozwiązania Umowy w trybie §9 ust. 3. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia powyższych dokumentów na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www." Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w ich najbardziej aktualnej wersji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§4¹ ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na instalację i uruchomienie aparatu do 6 tygodni od dnia podpisania umowy na własny koszt i we własnym zakresie bez dodatkowych kosztów dla Zamawiającego? Uzasadnienie: Z uwagi na konieczność sprowadzenia analizatora z zagranicy bezpośrednio od producenta oraz mając na uwadze skomplikowane procedury z tym związane, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy analizatora z dotychczasowych dwóch tygodni do sześciu tygodni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§4¹ ust. 5 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy, instalacji oraz uruchomienia aparatu do 21 dni (3 tygodni) od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§4¹ ust. 21 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wraz z dostarczeniem aparatury Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu pełnej dokumentacji dopuszczającej aparat do obrotu na terenie Unii Europejskiej tj. certyfikat CE lub wpis do rejestru wyrobów medycznych, o ile dotyczy oraz dokumentacji technicznej i gwarancyjnej oraz 1 egzemplarza pełnej i skróconej instrukcji obsługi przedmiotu umowy sporządzonej w języku polskim lub w języku oryginalnym wraz z tłumaczeniem na język polski najpóźniej w dniu dostarczenia aparatu w wersji elektronicznej. Wykonawca wraz z aparatem dostarczy także paszport techniczny zawierający autoryzowany wpis poświadczający sprawność funkcjonalną aparatu oraz wykaz przekazywanego sprzętu.” Uzasadnienie: Wykonawca przekaże Zamawiającemu wersje elektroniczne instrukcji, umożliwi to Zamawiającemu wykonanie dowolnej liczby egzemplarzy niezbędnej do prawidłowej pracy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „nie dochowania terminów określonych w § 5 niniejszej Umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwego lub brakującego towaru, za każdy dzień zwłoki;”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):



§6 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, a tym samym na modyfikację postanowienia umownego na: „zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 lub § 4¹ ust. 4 lub ust. 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 4¹ ust. 5, 14, 15 lub 19 niniejszej umowy - w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Zapytanie Wykonawcy:

prosimy o odpowiedzi na pytania do Umowy (zał. nr 3):

§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych do 50% łącznej wartości przedmiotu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

